Печатная форма (сформирована на основе электронного документа)

ДОВЕРЕННОСТЬ

Единый регистрационный номер Система, предоставляющая информацию
о досрочном прекращении действия
доверенности

70ef6e1c-bc00-4a99-b825-fae329330c25 https://m4d.nalog.gov.ru/EMCHD/check-
status?guid=70ef6e1c-bc00-4a99-b825-
fae329330c25

Внутренний номер Дата совершения (выдачи) доверенности

58/25 30.06.2025

Доверитель

АО "ЭЛЕКТРОМАГИСТРАЛЬ", ИНН: 5407466122, КПП: 540701001, ОГРН: 1115476076715,
адрес местонахождения: 54, 630007, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОВОСИБИРСК ГОРОД,
СОВЕТСКАЯ УЛИЦА, 3А, наименование учредительного документа: Устав, контактный
телефон: +202-78-00

в лице единоличного исполнительного органа

Шароватов Дмитрий Вячеславович, ИНН: 771511462561, СНИЛС: 019-865-992 14

Представитель

Силинская Мария Федоровна, дата рождения: 26.02.1975, ИНН: 245660048224, СНИЛС:
033-685-848 80, документ, удостоверяющий личность: Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия и номер: 5020 125281, выдан: ГУ МВД России по Новосибирской области,
дата выдачи: 03.07.2020, код подразделения: 540-006

Полномочия

1) вести переписку по вопросам инвестиционной деятельности (запросы, ответы на запросы,
предоставление информации и отчетности, в т.ч. статистической) с государственными органами
и органами местного самоуправления, коммерческими и некоммерческими организациями,
гражданами (за исключением писем в адрес губернатора Новосибирской области, мэра города
Новосибирска, полномочного представителя Президента РФ по СФО); 2) согласовывать
и утверждать инвестиционную программу АО «Электромагистраль», в т.ч. подписывать
уведомления о публикации на официальных сайтах органов исполнительной власти в сети
Интернет, уполномоченных на утверждение соответствующих инвестиционных программ, а
также предоставить отчетность об исполнении инвестиционной программы, в т.ч. уведомления
о публикации на ЕПГУ;

Настоящая доверенность вступает в силу
с даты ее совершения (выдачи) и действует до

29.06.2026

Печатная форма (сформирована на основе электронного документа)

Полномочия осуществляются индивидуально

Возможность передоверия без права передоверия